

Szanowni Akcjonariusze,

Z przyjemnością prezentujemy wyniki finansowe za rok 2014, który był dla Grupy Kapitałowej Benefit Systems okresem dynamicznych wzrostów w najważniejszych dla nas obszarach. Szczególnie wyraźnie widać to w zmianie wartości zysku netto, który wzrósł o prawie 50% w porównaniu do roku poprzedniego.

Tak dobre wyniki nie byłyby możliwe bez intensywnej pracy całego Zespołu Benefit Systems, która skutkuje stałym umacnianiem naszej pozycji rynkowej i pozwala realizować strategiczne cele w kolejnych latach.

Szczególnie cieszy nas przekroczenie symbolicznej liczby 0,5 miliona kart sportowych, którą osiągnęliśmy w 2014 r. Jest to dla nas jasny sygnał, że oferujemy atrakcyjny produkt, cieszący się niestąbną popularnością zarówno wśród Klientów, jak i Użytkowników.

W minionym roku kontynuowaliśmy również pracę nad umocnieniem pozycji lidera na rynku klubów fitness. Nasi partnerzy inwestycyjni uruchomili 13 nowych obiektów, co dało na koniec roku 47 działających klubów w sieciach Calypso, Fabryka Formy, Fitness Academy i Zdrofit. Konsekwentnie budujemy skuteczną przewagę konkurencyjną.

Nasze platformy kafeteryjne w 2014 r. udowodniły swoją atrakcyjność dla Użytkowników, o czym świadczy wzrost o blisko 70 tys. osób korzystających z tych rozwiązań. W 2014 r. wrosły także znacząco obroty na platformach, co wskazuje na dopasowanie do oczekiwań Użytkowników oferowanych przez nas produktów.

Od listopada 2014 r. segmentem Nowych Produktów zarządza nowy Członek Zarządu Paweł Markowski, którego najważniejszym zadaniem na 2015 r. jest wzmocnienie całego segmentu m.in. przez nawiązanie współpracy z czołowymi, rozpoznawalnymi markami na rynku polskim oraz wprowadzenie w tym obszarze nowego produktu.

Podobnie jak w latach poprzednich chcemy, aby nasi Akcjonariusze mieli swój udział w sukcesie Benefit Systems, dlatego też Zarząd będzie rekomendował Walnemu Zgromadzeniu przeznaczenie znaczącej części zysku na wypłatę dywidendy.

Pragniemy podziękować akcjonariuszom za zainteresowanie i zaufanie, jakim obdarzają Benefit Systems, a pracownikom, współpracownikom oraz doradcom za ich zaangażowanie i dobrą pracę. Wierzymy, że 2015 r. będzie kolejnym udanym rokiem dla naszej Grupy Kapitałowej.

Zarząd Benefit Systems SA



Izabela Walczewska-Schneyder



Adam Kędziński



Paweł Markowski